
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

20 7 6 9 10 8

25

6
23

10
24

13
25

14 18 21
Auszeit

Ende
19:18

B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

15 20 7 19 18 11

111

6:18

╳
9

2
10

3
11

4 6 7 Auszeit

0:6
7:21

S
A
T
Z

2

Start
19:21

B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

20 7 19 18 11 15

19

0
9
17

1
11
19

2
12

3
14

6
15

7
16

Auszeit

11:16
17:24

Ende
19:41

A  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte

20 7 6 9 10 8

25

╳
10
22

1
11
24

4
16
25

5
17

7
19

9
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:44

A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

20 10 6 9 3 8

24

0
9
21

2
10
23

3
12
24

5
14

6
16

7
17 Auszeit

23:23

Ende
20:06

B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

15 20 16 19 18 7

26

╳
13
20

1
14
21

4
16
23

7
17
26

9
18

11
19 Auszeit

20:20

S
A
T
Z

4

Start
20:09

B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

20 16 19 18 7 15

14

0
9

2
11

4
12

5
13

7
14

8 Auszeit

8:12
12:22

Ende
20:29

A  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte

20 7 6 9 10 8

253

24:13

24:14
╳
15

1
18

5
21

6
23

7
24

8
25

Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

A  Holzheimer SG vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 21 26.10.2024 19:00 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
41466 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Holzheimer … 9/14

3 Tyborski, Roman X

6 Knopp, Tobias X
7 Schmidt, Marten X
8 Rauh, Pascal X
9 Kulpanowski, Adrian X

10 Lückhof, Janne X
11 Dieter, Alexander
13 Matheisen, Marcel X
20 Dorra, Stefan X

A  Libero

13 Matheisen, Marcel X

A  Offizielle

T Schorreck, Stephan
CT Jager, Stefan E

C

B  SV Bayer Wu… 9/14

1 Nohn, Belá X
2 Caliskan, Ercan X
7 Kreßmann, Philipp X

11 Hellus, Alexander X

15 Johannvordersielhor… X
16 Barazzuol, Mattia X
18 Ide, Jonas X
19 Nickel, Lasse X

20 Krieger, Tobias X

B  Libero

2 Caliskan, Ercan X

B  Offizielle

T Krieger, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Holzheimer … SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 11 0 1 2
0 0 1 25 2 20 19 0 0 2
1 0 0 24 3 22 26 1 0 1
1 2 1 25 4 20 14 0 0 2

5

2 2 3 99 80 70 1 1 7
Start: 19:00 Ende: 20:29 Dauer: 1:29

Sieger: Holzheimer SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Listau , Sergej 1

2 Schalaew, Artem 2

Schr. Klein, Babette
Assist. Klein, Babette

Dokument erstellt: 26.10.2024 20:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


