

Verbandsliga 2 Männer

Männer

(A) Holzheimer SG vs. SV Bayer Wuppertal (B)

26.10.2024 19:00 Uhr

Spiel 21

Gesamtschule an der Erft (2fach) 41466 Neuss



Aufschlagfolge S St:						Start 19:00 A Holzheimer						S Ende 19:18			B SV Bayer Wu				S	Start 19:21		B	B SV Bayer W		/u	s	Ende 19:41		(A) Holzheimer					
		Startaufs		A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	_	V		Punkte	
ellung		Sp	pielernr.	T	20	7	6	9	10	8	25	15	20	7	19	18	11	11	T	20	7	19	18	11	15	19	20	7	6	9	10	8	25	
Aufst	Auswechse spiele	chsel- ieler Spi	ielstand	Z													6:18		Z															
	Aufsc ru	nden 3.	5. 6. 7. 8.	1	6 23	10 24	13 25	14	18	21	Auszeit	X 9	2 10	3 10	4	6	7	Auszeit 0:6 7:21	2	0 9 17	1 11 19	2 12	3 14	6 15	7 16	Auszeit 11:16 17:24	110	1 11 24	4 16 25	5 17	7 19	9 21	Auszeit	
				S	Sta 19		(A) Holzheim			r	s	En 20	Ende 20:06		B SV Bay		/u	R	S	S1 20	Start 20:09		B SV B		ayer Wu		Ende 20:29		(A) Holz		zheimer		R	
			lagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV		VI	Punkte	
Bur		Startaufs		~	20	10	6	9	3	8		15	20	16	19	18	7		ďΤ	20	16	19	18	7	15		20	7	6	9	10	8		
ıfstellı	Auswe	chsel-	pielernr.	┪┇							24							26	7							14					3 24:13		25	
Ā	31	Spi	ielstand	J_																											24:14			
	Aufsc ru	1. 2. nden 3. 4.	5. 6. 7. 8.		0 9 21	2 10 23	3 12 24	5 14	6 16	7 17	Auszeit 23:23	X 13 20	1 14 21	4 16 23	7 17 26	9 18	11 19	Auszeit 20:20	4	0 9	2 11	4 12	5 13	7 13	8	8:12 12:22	X 15	1 18	5 21	6 23	7 24	ම	Auszeit	
Aufstellung	Auswe sp Aufsc ru	Startaufs Spi Chselieler Spi Allag- Inden 3. 4.	pielernr. ielstand 5. 6. 7.	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III				Punk	3 7 6 0 7 5 8 F 9 F 10 L 11 E 13 N 20 E	Knop Schmic Rauh, F Kulpan Lückho Dieter, Mathei Dorra, Libero	ki, Roi op, To dt, Ma Pascal owski of, Jani Alexa isen, N Stefar	man bias rten i, Adria ne nder Marcel	an	X 1 X 2 X 7 X 11 X 15 X 16 X 19 X 20	Nohi Calis Kreß Hellu Joha Bara Ide, Nicke	zzuol, M onas el, Lasse ieger, To	an X Philipp X Inder X Priselhor X Iattia X Ix
V	Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse							13 Matheisen, Marcel X												
												A W G P Satz Dauer P G W A									tonhar		_) Offiz		17								
																				0 0 0 0 1 0 1 2 2 2 Start	1 25 1 25 0 24 1 25 3 99	1 2 3 4 5 5 Ende	18 20 22 20 80 e: 20:29	11 19 26 14 70	0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 er: 1:2	2 CT J 1 2 7	ager, S			1	\sim		ger, Tobi	as

Schiedsgericht Linienrichter Listau , Sergej Schalaew, Artem Klein, Babette

Assist. Klein, Babette